
       Nyhedsbrev, december 21 

Kære forældre 

Jeg har nu efterhånden været leder på Nymarken og Marslev i 2 måneder, og det har på alle 
måder været en fornøjelse. Der ingen tvivl om, at jeg er kommet til 2 gode skoler med gode og 
dedikerede medarbejdere og forældre der gerne vil skolerne. Det giver sammenlagt de bedste 
forudsætninger for også at kunne tilbyde rigtig goder skoler. Begge skoler er steder, der 
prioriterer læring og trivsel højt, men vi kan selvfølgelig altid gøre det bedre, og i den 
forbindelse er den gode og tætte dialog meget vigtig. Derfor ser jeg det som min vigtigste 
opgave i samarbejde med medarbejdere, forældre og forvaltning at tilbyde skoler, som eleverne 
er mindst ligeså glade for, som de er for den skole, som vi i dag tilbyder. 

Fælles bestyrelsen for Nymarken og fælles bestyrelsen for Marslev er begyndt at afholde møde 
på samme dag. I den forbindelse afholdes en halv time som et fælles møde. Her orienterer vi 
hinanden om stort og småt og runder emner, som er fælles for begge skoler eller kan blive det. 
I ledelsen er vi sammen med fællesbestyrelsen og vores medarbejdere særligt optaget af en 
generel styrkelse af samarbejdet mellem de 2 skoler, og så vil der i det kommende år blive sat 
særligt fokus på  ”overgangssamarbejdet fra børnehave til skole”. Det kommer I til at høre 
meget mere om. 

Vores elevråd var i november inviteret til møde med Byrådet. Tilbagemeldingen fra elevrådet 
var meget positiv og eleverne afleverede flere spændende forslag til politikerne, som 
politikerne lovede at undersøge og arbejde videre med. Forslagene var bl.a. bedre mulighed for 
lejrskole og en mulighed for at noget af den obligatoriske undervisning kunne gives som 
hjemmeundervisning. 

Torsdag den. 25. november afholdt vi indskrivningsmøde på begge skoler for de nye 0. klasser. 
På mødet var der mulighed for at se skolen og børnene hyggede sig i SFO så længe de voksne 
fik fortalt om Marslev Skole og hvordan vi som skole forsøger at gøre os parat til at modtage 
dem (den børneparate skole), men også hvordan de sammen med deres barn kunne øve sig til at 
være klar til skole (Skoleparathed). Der var et rigtigt fint fremmøde - tak for det. Det tegner 
godt i forhold til det videre samarbejde. 

I dette skoleår har vi her på Marslev Skole også her i november haft et ekstra fokus på 
bevægelse i undervisningen. Sanne har lavet et fint oplæg for os alle og i personalerummet 
hænger der nu en bevægelsesvæg, hvor vi sætter post it op med smileys på. Den vokser for 
hver dag 😊 

Vi har nu december og skolen er pyntet med nisser, gran og lys. Det er altid så festlig en tid. Vi 
havde en fin juleklippedag. Desværre kunne vi ikke invitere gæster ind, men vi klarede det 
alligevel, så nu står skolen flot pyntet. 
Som forældre skal I vide, at vi fra tirsdag den 7. december ikke længere må afholde sociale 
arrangementer på skolen, hvor der inviteres forældre eller bedsteforældre, ligesom der heller 
ikke må afholdes sociale arrangementer på tværs af klasserne. Det betyder bl.a., at vi er nødt til 
at aflyse deltagelse i julegudstjenesten. Vedlagt nyhedsbrevet følger forældreorientering fra 

 

 



forvaltningen. Forbuddet mod at afholde sociale arrangementer giver dog stadigvæk mulighed 
for, at vi kan afholde det årlige Lucia-arrangement udenfor. Derfor går 3. klasse Lucia for os alle 
udendørs lige som sidste år. Det foregår udendørs for at imødekomme ønsket om, at forældre 
og andre kan få mulighed for at deltage i arrangementet.  

Der er ikke forbud mod at komme ind på skolen - ligesom mundbind heller ikke er et krav 
endnu.  

Sidste skoledag inden jul er d. 21. december og her afsluttes dagen kl. 12. Børnene fra 0. – 3. 
klasse har mulighed for at gå i SFO og de øvrige har mulighed for at være på skolen med tilsyn, 
hvis det ikke er muligt at komme hjem.  

Ledelsen vil fremadrettet med jævne mellemrum udsende nyhedsbreve 

I ønskes alle en god jul et godt nytår 

Flemming og Lene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
    
   

 
 

 

 


